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22. juli – 10 år etter 
Svein Skulstad

Hvordan kan vi adressere hva som skjedde for ti år 
siden på en forståelig måte? Hva er det som får noen 
til å begå forbrytelser mot andre mennesker av en slik 
art som vi så denne dagen? Vi mennesker har noen 
grunnleggende behov, og et av dem  er at vi prøver å 
forstå hva som skjer med oss og rundt oss. Vi trenger 
å forstå. Så hvorfor skjedde dette? 

Det første vi må gjøre, er å anerkjenne at ondskap 
er en del av denne verden. «Den er rundt oss hele ti-
den», sier Synniva Gylver til VL. «Og denne gangen 
rammet den vår familie, sier hun videre». Tidligere 
i sommer mistet den profilerte presten mannen sin 
i kreft, bare 56 år gammel, og dermed ble hun en i 
rekken av alle de som opplever den onde virkelighe-
ten på kroppen. For sykdom er bare et av de mange 
ansiktene til ondskap. Terror, krig, ulykker, fattigdom, 
og forfølgelser er andre ansikter. For det handler ikke 
om hvordan dette kan skje. Det handler dessverre om 
at det skjer – om igjen og om igjen. Så når det bruta-
le angrepet skjer i regjeringskvartalet og på Utøya, er 
det nok en manifestasjon av ondskapen som er rundt 
oss. Og når sånne ting skjer, så kan vi jo begynne å 
lure - hvor er Gud oppi alt dette? 

Jeg har brukt sommeren på å lese forskjellige bøker 
og kommentarer om Johannes Åpenbaring. Denne 
siste boka i bibelen er en skildring av de siste tider og 
verdens undergang. Det er tilsynelatende ikke mye 
håp å finne der – snarere tvert imot. Men det er før 
man dukker litt inn i materien. For bibelen har en 
rød tråd - fra begynnelse til slutt. Og det er at Gud er 
der midt i våre prøvelser - og at han tilslutt vil seire 
over det onde. Er det en ting bibelen er klinkende 
klar på så er det at ondskap finnes. Den forklarer 
ikke engang hvorfor den finnes. Men gjennom hele 
bibelen pekes det samtidig på en vei for å finne en 
mening i det meningsløse. Og det finnes en vei.

I dagene etter 22. juli var det Jens Stoltenberg som 
viste oss denne veien. Etter å ha fått summet seg over 
hva slags tragedie det var som hadde rammet oss, 
så talte han noen kloke ord til det norske folk. «ond-
skap kan drepe et menneske, men aldri beseire et 
folk». Og videre sa han: «Vårt svar har vokst i styrke 
gjennom de ubegripelige timene, dagene og nettene 
vi har bak oss, og det bekreftes med kraft i kveld. 
Mer åpenhet, mer demokrati. Fasthet og styrke. Det 
er oss. Det er Norge. Vi skal ta tryggheten tilbake!» 
Hvor hadde han en slik respons fra? Det mest logis-

ke ville jo vært å søke hevn over 
ugjerningsmannen, og gå til 
åpen konfrontasjon mot de som 
utfører og står bak slik ondskap. 
Men hovedfokuset til Stoltenberg 
var det stikk motsatte. La oss 
møte det onde med det gode, var 
hans budskap. Bare på den måten kan vi overvinne 
det onde. 

Dette er den bibelske metoden for å vise at Gud fort-
satt er tilstede i verden. Det er en omvendt respons 
av hva som kan føles rettferdig. Jesus bekreftet til de 
skriftlærde at han var Messias, men de trodde ham 
ikke. Messiasforventingen i jødedommen var om en 
krigerkonge som skulle få slutt på den urettferdig-
heten som jødene hadde opplevd i århundrer. Han 
skulle drive ut Israels fiender og gjenopprette fred 
i landet. Men Jesus gjorde det stikk motsatte. Han 
vendte det andre kinnet til. Han tok ikke igjen, og 
han ber oss som følger han om å gjøre det samme. 
Ondskap har et ansikt, og et navn. I det ansiktet lyser 
det av smerte, sinne, ødeleggelse og hat. Men godhet 
har også et ansikt og et navn. I Jesu ansikt så finner vi 
varme, håp, trøst og glede. Og når vi gjør det samme, 
blir vi også navnet og ansiktet til det gode.

Det var dette Jens Stoltenberg formidlet til oss. Og 
dette var hans viktigste budskap: at vi er et folk som 
har bygd landet vårt på tillit. Tillit til både folk og 
lederskap. Og vi skal ikke la en slik handling ødelegge 
det som vi i århundrer har bygget opp. Dermed for-
midlet Stoltenberg at vi skulle vende det andre kinnet 
til. Ikke som en respons på handlingen i seg selv, men 
som en kollektiv reaksjon på ondskapen som omgir 
oss. Men det er jo ikke rettferdig! Nei, men det mot-
satte blir faktisk enda verre. 

Etter 11. september 2001 lovet George Bush i sin 
første tale til det amerikanske folket, at de som hadde 
gjort dette skulle få svi – koste hva det kostet ville. 
Men har ting blitt bedre? Føler vi at USA og Vesten 
har vunnet i kampen mot terrorisme? Hat og terror 
kan ikke beseires med samme mynt, og den sann-
heten er hentet fra Bibelen. Det paradoksale er at 
mens Stoltenberg har sagt det rett ut at han ikke tror 
på Gud, har Bush flere ganger sagt at han tror. Alli-
kevel var det Stoltenberg som valgte Jesu metode når 
det virkelig gjaldt. Hadde vi fulgt i USA sine fotspor 
etter 22 juli, er det ikke sikkert at vi ville kjent landet 
vårt igjen. For mistenksomhet og hevn bygger ikke 
tillit og trygghet. Det skaper frykt. 
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Men hva med alle dem som sitter igjen med savn 
etter sine kjære, eller de som overlevde og har fysiske 
eller psykiske plager som et resultat av denne man-
nens herjinger? De har ikke bare behov for å forstå. 
De har også behov for rettferdighet. Og rettferdig-
het kommer til å skje! Når jeg i sommer har lest om 
Åpenbaringsboken, har jeg sett noe viktig. Kristen-
troen handler ikke bare om hva som skjer på jorden. 
Den handler også om at det er en himmel etterpå. På 
et tidspunkt skal vi alle stå der - foran Guds domstol. 
Da skal vi måtte gjøre opp regnskap for det livet vi 
har levd, og Gud vil vise seg som en rettferdig dom-
mer. Ingen slipper unna og alle vil få som fortjent. 
Alt som er skjult vil bli åpenbart. Jesus var selvfølgelig 
klar over dette da han gikk på jorden - at på et tids-

punkt så skal rettferdighet skje. 

Inntil da er det bare en ting som virkelig kan hjelpe 
oss videre, og det er å møte det onde med det gode. 
For om vi ikke gjør det, ødelegger vi til slutt bare 
oss selv. Blomsterhavet foran domkirken - og rose-
toget, ble en tydelige respons på at vi som nasjon 
valgte oppfordringen fra statsministeren om å la det 
gode vinne. Vi er sammen om dette valget. Så la oss 
fortsette å stå sammen - mot det onde. Og la oss ta 
den andre oppfordringen fra statsministeren på alvor 
også. At vi ser de som er rundt oss, og bryr oss om 
hverandre. For er det en ting som er viktig, så er det 
at de som blir rammet av ondskap opplever i ord og 
handling at vi som er rundt ser dem. 

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 
eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Gravstell på våre
 kirkegårder
 Bor du langt unna eller 

av en annen grunn 
skulle trenge hjelp til å 
stelle graven, enten det 
er med planting eller 
vanning eller kanskje 
du ønsker en krans satt 
på til jul. Vi vil gjerne 
hjelpe deg.

   Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille 
   gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
   66 10 55 90 eller mail: 
   liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

ANNONSER

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673
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Ord jeg er glad i

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Jeg er glad i noen ord fra Bibelen som løfter fram de 
gode kreftene som alltid vil bestå og være de sterkeste 
- på kort sikt, lang sikt og i et evighetsperspektiv.
 
«Så blir de stående, disse tre:
Tro, håp og kjærlighet.
Men størst blant dem er kjærligheten.»
 
(1. Korinterbrev 13,13)
  
Jeg vil utfordre Anne Margrethe Langseth til å skrive 
i neste nummer av bladet.
 
Beste hilsen Ingrid Marie Melby
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Hva vet du om DIN kirke – kirken i 
ditt sokn – denne gang Holter sokn 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Mest sannsynlig har du besøkt kirken i ditt sokn i en 
eller annen anledning. 
Kanskje har du tittet deg rundt – og kanskje har du 
tenkt – du verden – så flott den altertavla er eller pre-
kestolen – eller døpefonten.  De som har laget dette 
har jammen vært flinke – og hvor gamle er disse tin-
gene? Men så drar du hjem og tenker ikke mer over 
det – før neste gang du besøker kirken. 
Det står i Jubileumsboka for Holter kirke – sitat; 
«1697 var et merkeår for folk i Holter menighet. 
Dette året ble den nye kirken innviet av biskop Hans 
Rossing» Holter kirke kunne feire 300 års jubileum i 
1997. 
Fra 1697 og fram til 2021 er det 324 år og i alle disse 
årene har kirken vært samlingssted ved gudstjenester 
og ved livets store begivenheter. 
Jeg siterer fra Jubileumsboka i 1997: «Altertavla 
dominerte kirkerommet den gang som nå. Altertavla 
i Holter kirke var ny i 1697 og hadde mange og mar-
kerte sterke farger.
Derfor var det trolig en sterk opplevelse for «vanlige» 
folk. Tavla ble staffert i 1725, men det antas at det 
er lite trolig at tavla ikke i noen grad var malt også 
før dette. Tavla iscenesetter påskeevangeliets innled-
ning og avslutning. Vi befinner oss i barokken og på 
barokkens vis er det lagt stor vekt på å gi dette en 
teatralsk framstilling. Motivet som sådan går igjen i 
tavler i Østlandsregionen. Altertavla i Holter kirke 
ble gitt i gave av fogden Christen Jørgensen (ca 1651-
1697) og hans hustru Maren Eriksdatter (1632-1706). 
Maren var datter til magister Erik Madsen som var 
sogneprest i Rakkestad. Jørgensen var født i Viborg 
på Jylland og var fogd på Øvre Romerike fra 1677 
til sin død i 1697. Jørgensen var svært velstående. 
Jørgensens fikk sitt murte og kalkede gravkammer 

under koret til kirkens gjenåpning i 1697. Fogden 
døde og ble stedt til hvile der samme år, hustruen i 
1706. Begravelser under kirkegulvet har forekommet 
i Norge helt fram til middelalderen. Denne skikken 
var relativt vanlig på Romerike. Som «kvittering» 
for sin gavmildhet fikk donatorene sine navn gjengitt 
på tavlens vinger på begge sider.  I vingenes med-
aljonger står derfor til venstre: «Denne Alter hawer  
foræret Sr. Christen Jørgensen» og til høyre: «Maren 
Erichs Daatter Anno 1697».

Det meste av teksten er klippet fra Jubileumsboka fra 
1997.

Kvernstad & Sandem Bilverksted as

ANNONSER



www.kirken.nannestad.no6

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det er tradisjon å feire Solidaritetsgudstjeneste 1. mai 
i Holter kirke. Kirken var pyntet vakkert av Gunn 
både ute og inne med flagg, røde roser, hvitveis og 
stemorsblomster. Døpefonten var ekstra vakker med 
røde roser pluss en hvit pent brettet og initialbrodert 
dåpsklut som skulle benyttes til dåpsbarnet som kom 
kl 12, etter ordinær gudstjeneste. 

Alle dåpsbarn i Holter 
menighet får en dåps-
klut med initialene sine 
på som er brodert av 
Anne Lise Ormstad, 
medlem i Grønn kir-
kering. Dåpskluten er 
sydd av gamle, kasserte 
duker – dvs gjenbruk i 
beste forstand. 
Det var sokneprest Lilja 
Kristin som forrettet 
denne dagen. Hun tok 
oss med i sine betrakt-
ninger i forhold til 
dagens tekst om solida-
ritet, likeverd og rett-
ferdighet. Tusen takk, 
Lilja Kristin!   
Også leseteksten 
handlet om det og ikke 
gjøre forskjell på fattig 
og rik. Gudstjenesten 
ble nydelig omkranset 

av Mari som sang Erik Byes ”Vårherres klinkekule” 
og Janne akkompagnerte vakkert på flygelet. Leder 
Anne leste Hans Børlis ord i form av et dikt om hans 
oppfatning av Trosbekjennelsen.

Konfirmantene bi-
dro under hele guds-
tjenesten med verdighet 
og respekt - slik de 
pleier å gjøre.
Postludium - Panis 
Angelicus ble sunget 
vakkert av Mari med 
deler av musikkstykket 
tostemt av Janne - som 
akkompagnerte på 
flygel. Da jeg satt og 
lyttet, tenkte jeg på 
følgende sitat: ”det kan 
ei forklares, men blott 
erfares”- for det lød så 
vakkert. Tusen takk til 
dere begge.
Det ble en vakker dag 
og opplevelse i Holter 
kirke på 1.mai og Soli-
daritetsgudstjeneste. 

Smitterestriksjonene ble 
ivaretatt på beste måte. 

Bildene er gjengitt med tillatelse. 

ANNONSER











 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

Solidaritetsgudstjeneste 1. mai
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Konfirmasjoner i Bjørke kirke 5. juni og 6. juni
Tekst og foto: Stian Berntsen

På en solfylt og fin lørdag startet årets konfirmasjoner 
i Bjørke kirke. Været var også med oss på søndag. På 
disse flotte vårdagene var det totalt ni konfirmanter. 
Det ble små seremonier, med to og to konfirman-

ter sammen 
under seremo-
niene. Konfir-
mantene var 
flott pyntet, og 
det ble minne-
rike seremoni-
er disse dage-
ne. Sogneprest 
Svein Skulstad 

stod for konfirma-
sjonen lørdag, og på 
søndag ble også diakon 
Svein Arne Bergli med.  
Påminnelse om dåpen 
ble gjennomført før 
det ble bedt en bønn for hver av konfirmanten. Fra 

menighetsrådet fikk 
konfirmantene et 
gripekors, lagd av 
oliventre fra Betle-
hem sammen med 
en liten hilsen på 
den store dagen. 
Kirken var ikke 
fullsatt disse dage-
ne, da det ikke var 
tillatt, men familie 
og venner hadde 
møtt opp på denne 

minnerike dagen. Kulturskolens elever bidro med 
flotte musikalske innslag begge dager.

Konfirmantene på bildene er Alette Sandholt Hansen og 
Mathilde Vadset

ANNONSE
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Beboere i Mikkel Revs veg
satte preg på gudstjenesten
Tekst og foto: Asgeir Bøen

Kari, Berit og Rolf  fra Mikkel Revs veg 4 satte sitt 
preg på gudstjenesten i Nannestad kirke 13. juni. De 
deltok i inngangsprosesjonen, og dramatiserte pre-
kenteksten sammen med diakon Svein Arne Bergli.

Det var fortellingen fra Johannes evangelium, kapittel 
1, vers 35-51, om de første disiplene, som var sønda-
gens prekentekst. Døperen Johannes leder Andreas 
og Simon Peter, to av sine egne disipler til Jesus. De 
følger etter Jesus, og sammen drar de til Galilea. Der 
blir også Filip og Natanael en del av disippelflokken.

Kari hadde rollen som Jesus, og hang et kors rundt 
halsen på disiplene, mens Svein Arne fortalte. Berit 
og Rolf  hadde rollen som to av disiplene. Vikarprest 
Arvid Seines forrettet.

Kari henger et kors over halsen til Berit
Her er det «disippel» Rolf som får et kors av Jesus, 
spilt av Kari, mens diakon Svein Arne forteller

Dåpsgudstjeneste på Vikingegarden
Sofie Sandholt Viken ble døpt lørdag 12 .juni 2021 
med våre nærmeste til stede! Dåpen fant sted ute på 
Vikingegarden Maurenga med presten Svein Skul-
stad! Presten spilte gitar og det var en flott seremoni! 
Vi hadde en utrolig fin dag, og tar med oss minnene 
videre! 

Mvh
Linda og Amund 

Vikingegarden Maurenga åpnet i 2001! Det er 
Atle Viken, Ivar Romedal og Arild Homble som 
har bygd opp stedet. Stedet drives av Atle Viken og 
Anna-Tone Homble. Det ligger landlig og idyllisk til 
i Nannestad, og har blitt brukt som selskapslokale 
for arrangementer som blant annet bryllup, kurs- og 
konferanse. Stedet består av et langhus hvor det er 
plass til 120 gjester, og det er flere små bygninger på 
tunet, som blant annet smie og bakstehus.
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Skaperverkets dag i Holter kirke
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det ble en flott dag i Holter kirke søndag 13. juni 
med feiring av skaperverkets dag. 
Grønn kirkering hadde ansvar for servering og pynt, 
og som Svein prest sa i sin preken, hadde grønn 
kirkering, særlig ved Liv Stokstad, også påvirket han 
i forhold til liturgi og salmer. Siden skaperverkets dag 
feires på våren (litt unntak i 2021), er salmer valgt for 
årstida. Av salmer ble sunget bl. a. ”Ditt ord er en 
lykt for min fot og et lys for min sti” og ”Den prektig-
kledde sommerfugl”.
I gudstjenesten medvirket sangerinne Mari Moe 
sammen med kirkemusiker Janne Berglund på orgel 
og flygel. Det ble en opplevelse av de sjeldne når 
Mari sang solo ”Blåbærli” av Edvard Grieg med 
akkompagnement av Janne på flygel. Mari og Janne 
sang i duett Panis Angelicus av César Franck - aldeles 
nydelig. 
På slutten av gudstjenesten orienterte diakon Svein 
Arne Bergli om diakoniplanen som er under revisjon 
i 2021.

Etter gudstjenesten inviterte grønn kirkering til et 
måltid kortreist mat som i år besto av nydelig laps-
kaus med saft og som dessert sveler med rabarbrasyl-
tetøy. Det var selvfølgelig Eva Ø. Eik som sto for det 
meste av maten. Alt var lokale ingredienser fra kraft, 
kjøtt og grønnsaker. Inger Holter Holmgrunn hadde 
bakt flatbrød som ble servert til lapskausen. 

Pynten i kirka i dag går det nesten ikke an å beskrive. 
Tema for dagen var markblomster. Det bugnet over 
alt med markblomster i alle farger. Vedlagte bilder 
forteller nok noe, men det kan ikke erstatte ”det 
blotte øyet”. Alterringen bugnet av buketter med ny-
delige markblomster. Her var dekorert av potter med 
tomatplanter, salat og flere andre krydderplanter. 
Glass med rabarbrasyltetøy, lys av lokal bivoks. 

Dette var også dagen grønn kirkering overrakte to 
små duker til å legge over nattverdskalken og brødet 
- etter oppfordring av Biskopen under hans visitas i 
Nannestad tidligere i år. Dukene er brodert av Anne 
Lise Ormstad på gjenbruk av gamle duker.
Siden værgudene var på vår side i dag, ble maten 
servert utendørs. Dette også i forhold til  smittevern-
restriksjonene. Registrering ble gjort ved ankomst og 
munnbindet var på.
Dette ble en gudstjeneste og en dag av de sjeldne. 

Takk til alle som bidro – og til de som kom - det er 
fint i så måte med bilder - de kan man se på igjen og 
igjen. 
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Olsokmesse på Kjerkehaugen i Holter 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

I vakre omgivelser med vidt utsyn over gulnende 
kornåkre ble det - tradisjonen tro, feiret Olsokmesse 
på Kjerkehaugen 29.7.21. Været var på vår side også 
i år, riktignok ikke med sol, men opphold og grei 
temperatur. 
Sokneprest Svein forrettet og tok oss med i historien 
om Olav den hellige. Janne sørget for musikk til 
salmene - hvor ”Fagert er landet” alltid står på pro-
grammet på en dag som denne. Postludiet avsluttet 
Olsokmessen med ”Sommernatt ved fjorden”.
Eva bød på deilig kringle og kaffe etter gudstjenesten. 
Berit fortalte historien bak Kjerkehaugen og praten 
gikk livlig rundt langbordet hvor Eva’s deilige kringle 
ble fortært sammen med god og varm kaffe.
En vakker tradisjonskveld var snart til ende og vi er 
takknemlige for at vi har denne muligheten i Holter 
menighet. Vi takker familien Rønneseth som villig gir 
oss tilgang til å være på Kjerkehaugen.     Takk til alle 
som bidro og alle som kom. 

ANNONSE
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En mann forandret Norge 
Tekst: Håvard Sand og Svein Skulstad

I 1024 var kong Olav, biskop Grimkjell og deres folk 
samlet på Moster til vårt første kirkemøte. Det var på 
dette møtet at kristenretten ble vedtatt. Denne saken 
hadde vært så viktig for Olav, at jo mer han jobbet 
for å samle Norge under en lov, jo mer sikker ble han 
på at kristenretten måtte være med. Sigrid Undset 
skriver om det skiftet som kom med kong Olav og de 
nye lovene som ble innført på Moster: 
«Foreldrenes rett til å skille seg av med uvedkomment barn 
ved å sette det ut straks etter fødselen og la det omkomme er 
en rett som hedninger alltid vil innrømme at foreldrene har. 
Mot dette setter St. Olavs lov barnets rett til livet, fordi det er 
Gud som har gitt det livet. En rett som bare kristendommen 
kjenner». 
På vei mot slaget på Stiklestad ser vi en tydelig og 
bevisst kong Olav. Han ber hedenske menn som vil 
mønstre seg i hæren om å la seg døpe. De som ikke 
vil, sender han bort, for han sier: «Vi kan ikke stole på at 
vi har mye folk. Gud skal vi lite på, for med hans kraft og mis-
kunn kan vi få seier. Og jeg vil ikke blande hedenske folk med 
mine menn.» Her er det ikke mye igjen av de truslene 
som kong Olav kunne komme med i yngre dager. Og 
med 3000 mann så går Olavs menn mot Stiklestad 
for å møte Ladejarlene og deres bondehær på 14400 
menn. Og vi vet alle hvordan det gikk.
Lars Roar Langslett skriver i sin bok om Olav den 
hellige: «Et av de store paradokser i norgeshistorien er dette: 
Kong Olavs død under slaget på Stiklestad var det definitive 
sammenbrudd for hans tolvårige kongedømme. Men nederla-
get ble vendt til den definitive seier for de to store sakene han 
kjempet frem: Kristendommen og rikskongedømme.» 
Slaget på Stiklestad stod om det som i 1814 ble 
uttrykt i Grunnlovens paragraf  1: Norge som et fritt, 
selvstendig, udelelig og uavhengig rike, fri for uten-
landsk overstyre. Jarlene gjorde det motsatte ved å 
alliere seg med en fremmed kongemakt, og Kong 
Olavs kamp ble dermed også en frigjøringskamp. I 
tillegg ble det en kamp for grunnlovens paragraf  2, 
som skulle sikre rettsstaten og menneskerettighetene. 
Det Olav den hellige kjempet frem, var det kristne 
menneskesynet, hvor alle hadde lik verdi og samme 
rett til å leve - fordi alle er skapt i Guds bilde. Dette 
hadde innvirkning på rettsstaten siden alle ble like for 
loven. 
Det største skifte i vår nasjon kom altså ikke ved kong 
Olavs liv, men ved hans død. Dette minner om noe 
som Jesus sa om seg selv, at hvetekornet må dø for at 
det skal bli til liv. Men hvordan kunne denne krigeren 

og drapsmannen bli til den saligkårede og hellige 
Olav? 
Olav Haraldsson var født på Ringerike av foreldre-
ne Harald Grenske og Åsta Gudbrandsdatter og 
var Harald Hårfagres oldebarn på farssiden. Faren 
hans døde da Olav ble født og han vokste opp med 
fosterfaren Sigurd Syr. Olav reiste som ung gutt i 
viking, og etter å ha plyndret i England i flere år var 
han sammen med Torkel Høye med på angrepet på 
Canterbury i 1012, Etter en lengre beleiring trengte 
de gjennom Canterburys forsvar og drepte mange av 
befolkningen. De tok flere gisler, blant dem erkebis-
kop Ælfheah av Canterbury. Det var denne biskopen 
som hadde konfirmert og lært opp Olav Tryggvasson 
i troen 18 år tidligere. Vikingehæren hadde på dette 
tidspunkt fått utbetalt en stor sum sølvpenger for 
å holde fred. Men de var ikke fornøyde og ville ha 
ekstra betalt for erkebiskopen. Biskopen motsatte seg 
dette, og det endte med at de sterkt berusede vikinge-
ne steinet han til døde. De skal også ha kastet okseho-
der og andre dyrerester på han. Vi vet ikke om Olav 
tok del i drapet på Ælfheah, men han var sikkert til 
stede og bivånet det hele. Det må ha gjort inntrykk 
på den unge vikingen å se denne troens mann villig 
møte døden i stedet for å kompromisse. 
Det finnes flere paralleller til kong Olav i bibelen. 
En av dem er Paulus. Han startet ut som en brutal 
kristendomsforfølger, og hans navn ble beryktet blant 
menighetene – også langt utover Israels grenser. 
Men Gud hadde et oppdrag for Paulus. Han skulle 
bli hedningenes apostel og i tillegg være den som 
utformet kristendommens grunnleggende teologi. 
Paulus var virkelig en mann som forandret sin samtid 
gjennom sin gjerning, skrift, og tale. Og det var et 
syn som ledet til hans omvendelse. Paulus fikk se den 
oppstandne Jesus, og dette kallet forandret livet hans 
totalt. Og det samme skjedde med Olav tusen år 
senere. Ifølge Snorre, var det en drøm som ble ven-
depunktet for Olav. Da han lå langs Spanskekysten 
i viking og ventet på vind for å seile mot Jerusalem, 
hadde han en drøm: 
«Han så, men ikke helt klart, en staslig, verdig og strålende 
mann komme mot seg. Han sa at han skulle la være å fare 
videre ut i landene. «Far nord til odelen din. For du vil bli 
konge over Norge til evig tid.» 
Olav tydet denne drømmen slik at han skulle bli 
konge og hans ætlinger etter han i lang tid. Denne 
drømmen gjorde at han satte kursen nordover og 
kom til Rouen i Frankrike der han hadde et opphold 
i 1014. Troen, som må ha begynt å vokse i møte med 
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engelsk kirkeliv, fikk nå mer næring i samtale med 
munkene. Han omvendte seg til Kristus-troen, ble 
renset i dåpen og salvet med hellig olje av erkebis-
kopen. Full av glede over den nåde som han hadde 
mottatt, drog han tilbake til sitt rike. Og fra denne 
dagen er det to ting som går hånd i hånd for Olav: Å 
sikre kongedømmet og å kristne landet.
Historiker Karsten Alnæs har sagt at det bare er to 
personer man kan si forandret Norge.  Olav den Hel-
lige og Hans Nilsen Hauge. Tidligere kulturminister 
Lars Roar Langslet følger opp dette og sier i sin bok 
om Olav den Hellige: «Ingen nordmann har satt så sterke 
og varige spor gjennom norsk historie. Eller enda mer presist: 
Ingen nordmanns død har fått så enorme ringvirkninger, i 
statsstyre, rettspleie, kirkeliv og folketro her hjemme, ja langt 
utover Norges grenser». 
Norge har aldri vært en hedensk nasjon som så ble 
kristnet, skriver MF professor Oscar Skarsaune. 
Nasjonen - folkets bevissthet om å være ett folk - ble 
til i den samme prosessen og ble drevet frem av de 
samme krefter som fremmet kristendommen i landet. 
Forsåvidt kan man si at Norge i historisk forstand er 
en kristen nasjon, for nasjonen har aldri eksistert som 
annet enn kristen. 
Men dette skjedde ikke over natten. Allerede på Ha-
rald Hårfagres tid kan vi lese om moren, dronning 
Ragnhild, at hun har hatt en kristen oppvekst. Hun 
var datterdatter av den danske småkongen Harald 
Klakk, som lot seg døpe ved det franske hoff i 826, 

og tok med seg munken Ansgar hjem til Danmark 
som misjonær. Ansgar ble senere kjent som Nordens 
Apostel og virket både i Danmark og Sverige, men 
kom aldri til Norge. I tillegg har vi de mange keltiske 
munkene som reiste ut og for å be der de kom, også 
i Norge. Og til sist så var det vikingene som på sine 
plyndringsferder tok med seg slaver. Mange var krist-
ne, og alle disse hellige ba nok om at Norge en dag 
skulle se lyset fra evangeliet om Jesus og vende seg 
bort fra sin brutale ferd. Uten dette bakteppe kunne 
ikke Olav fått til det han gjorde. 
I 1024, da nasjonen var blitt samlet, innstiftet Olav 
Haraldsson altså kristenretten på Moster. Denne 
taksten ble innledningen til Gulatingsloven, som er 
vårt eldste lovverk: 
«Det første i vår lov er at vi skal bøye oss mot øst og 
be til den Hellige Krist, om godt år og fred. Og at vi 
holder landet vårt bygd og landsherren vår uskadd. 
Han være vår ven og vi hans og Gud være ven til oss 
alle.» 
Dette var ordene som ble proklamert over Norge ved 
nasjonens begynnelse, og en rest av dette er fortsatt 
med i dagens paragraf  2: «Verdigrunnlaget forblir vår 
kristne og humanistiske arv.» Det betyr at alle påfølgen-
de paragrafer skal bygge på dette verdigrunnlaget. 
Dette er vår arv, og vår historie. Og da passer det å la 
Henrik Wergeland få siste ord: «Det folk som glem-
mer sin historie, har ingen fremtid at vente.» 

Nidarosdomen, Olav den helliges gravkirke og pilegrimsmål, er i dag verdens nordligst beliggende 
gotiske katedral. Foto: Sven Erik Knoff!

Nidarosdomen er Olav den helliges gravkirke og er et mål for mange pilegrimer fra inn- og utland
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Nytt fra kirkevergen
NY MULTIMASKIN
Ny anleggsmaskin er anskaffet. Dette er en multimas-
kin med mange redskaper til bruk på gravplassene til 
alle årstider.
Det er en mengde redskaper som kan benyttes og vi 
har så langt anskaffet grasklipper, slodd, snøfreser og 
sandstrøkasse.
Maskinen er meget fleksibel og redskapene kan skif-
tes lettvint.
Dette medfører effektiv drift i forhold til den trakto-
ren vi hadde tidligere som er byttet inn.

ORGELELEVER
Lillestrøm kirkelige fellesråd fikk støtte fra Den nor-
ske kirke sentralt til å gjennomføre orgelsommerskole 
for 10-16 åringer de tre første dagene av sommerferi-
en 23-25 juni, pluss tilbud om weekendtur i septem-
ber til Trondheim med besøk i Nidarosdomen.
Dette var en fin anledning for alle som har lyst å bli 
kjent med orgelet som instrument og lære å spille på 
et stort pipeorgel.
Det var en fordel å ha spilt litt piano fra før.
Lillestrøm kirkelige fellesråd tenkte at dette kanskje 
kunne være aktuelt for deltakere også fra andre felles-
råd/menigheter på Romerike.
Da fant vi fra Nannestad to elever som hadde gått 
i pianoundervisning hos Kristin Sandholt. Disse to, 
Alexandra Hasselstrøm og Leonnah Arnesen var 
positive og blei med.
Disse opplevde dette som lærerikt og interessant og 
gleder seg til Trondheims-tur, kanskje de får prøve 
orgelet i Nidarosdomen?
Kanskje vi har to framtidige organister her?

STRØMSKAP
Etter søknad til riksantikvaren ble Nannestad kirke-
lige fellesråd tildelt tilskudd til utskifting av elektrisk 
hovedfordeling/sikringsskap til Holter og Nannestad 
kirker. Henholdsvis kr 54 540 og kr 67 740.
Tilskuddene utgjør 60% av totalbeløpet, og felles-
rådet har bevilget de resterende 40%.

De gamle sikringsskapene var av eldre dato med 
skrusikringer og var modne for utskifting. Dette er 
et viktig brannverntiltak 
for sikre oss mot brann 
oppstått i det elektriske 
anlegget.

I kirkene i Bjørke og Stens-
gård har vi el-tavler av 
nyere dato, slik at vi nå har 
sikringsskap med automat-
sikringer og lysbuevern i 
alle kirkene.

Tekst og foto: Øyvind Sandholt
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Trosopplæringstilbud i Nannestad



BABYSANGKURS
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Pris: 400.- pr. semester
Tid: Onsdager kl.11.00 – 13.00
Nytt kurs starter 8. september
Kontaktperson: Kirkekontoret, tlf. 66 10 55 90 el. 
Tone Slettmoen Alme, tlf. 476 40 582

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familie-
samling, en overraskelse, lek og hobbyaktiviteter for 
barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Oppstart: 6. september
Kontaktperson: Elizabeth Martinussen, 
tlf. 993 47 847 

BEANS
Klubben for deg som går i 1. – 4. klasse
Vi leker, maler, klipper, limer, ser på film, lager mat, 
har en liten andaktssamling og mye annet gøy. 
Kl. 17.00 – 19.00
Oppstart: 28. september
Kontaktperson: Elizabeth Martinussen,
tlf. 993 47 847 

BTWEENSKLUBB
Klubben for deg som går i 5. - 7. klasse. Vi har ak-
tiviteter, spill, lek, Ord for kvelden, kiosk, musikk og 
samtale rundt bordene.
Sted: Prestegården el. Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: 2.hver onsdag kl.18.00 – 20.00
Oppstart: 18. september
Kontaktperson: Elizabeth Martinussen,
tlf. 993 47 847 

Vi har tre hovedgrupper: 
Familiemiddag (for alle) 
Btweens 5. - 7. klasse
Beans 1. - 4. klasse

Dagene før jul:

Familiemiddag 6. september kl. 17.00. Kirkekontoret 
Btweens 18. september kl. 18.00. Kirkekontoret 
Beans 28. september kl. 17.00. Kirkekontoret 
Btweens 29. september kl. 18.00. Kirkekontoret
Familiemiddag 11. oktober kl. 17.00. Kirkekontoret. 
Btweens 13. oktober kl. 18.00. Kirkekontoret. 
Beans 26. oktober kl. 17.00. Kirkekontoret. 

Her er oversikt over alle samlingene vi har i 2021 
Btweens 27. oktober 18.00. Kirkekontoret
Familiemiddag 1. november kl. 17.00. Kirkekontoret 
Btweens 10. november kl. 18.00. Kirkekontoret 
Beans 23. november kl. 17.00. Kirkekontoret.
Btweens 24. november kl. 18.00. Kirkekontoret. 
Familiemiddag 6. desember kl. 17.00. Kirkekontoret. 
Btweens 8. desember kl. 18.00. Kirkekontoret. 

Andre viktige datoer : 
Lys våken – 27-28. november. 
Gudstjeneste med 4-årsbok – 28. oktober og 5. 
desember 
Juleavslutning/Gudstjeneste – 12. desember 

Vitser :  
Hvorfor skrev Moses «de ti bud» på stein? Svar: Han fikk ikke låne 
Noahs ark. 
Hvorfor skapte Gud torsken? Svar: Han kunne ikke gjøre alle til 
laks. 
 
 
 
 
 

Gåter :  
Hva er forskjellen mellom en loppe og en elefant? 
En elefant kan ha lopper, men en loppe kan ikke ha 
elefanter! 
 
Hva eller hvem er det som har bein, men ikke kan gå, og som stadig får mat, men 
ikke kan spise? 
Det er bordet!  
 
 
FARGELEGG  
 
 

 

 

GOD SOMMER  

Vitser :  
Hvorfor skrev Moses «de ti bud» på stein? Svar: Han fikk ikke låne 
Noahs ark. 
Hvorfor skapte Gud torsken? Svar: Han kunne ikke gjøre alle til 
laks. 
 
 
 
 
 

Gåter :  
Hva er forskjellen mellom en loppe og en elefant? 
En elefant kan ha lopper, men en loppe kan ikke ha 
elefanter! 
 
Hva eller hvem er det som har bein, men ikke kan gå, og som stadig får mat, men 
ikke kan spise? 
Det er bordet!  
 
 
FARGELEGG  
 
 

 

 

GOD SOMMER  

Gåter:

Hvorfor skrev Moses de ti bud på stein? Svar: Han fikk ikke låne Noas 
ark.

Hvorfor skapte Gud torsken? Svar: Han kunne ikke gjøre alle til laks.

Hva er forskjellen mellom en loppe og en elefant? Svar: En elefant 
kan ha lopper, men en loppe kan ikke ha elefanter!

Hva eller hvem er det som har bein, men ikke kan gå,  og som stadig 
får mat, men ikke kan spise? Svar: Det er bordet.
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 Velkommen til Babysang 
i Nannestad

            
                    Foto: Marie Lindeman

Menighetene i Nannestad arrangerer Babysangkurs for alle mellom 0-1 år i hele kommunen.

Babysang er rettet mot barn i første leveår. Under kurset vil vi synge bevegelsessanger, vuggesanger, rim og 
regler. Noen av sangen husker du kanskje fra din egen barndom, andre er nye.
Både motorikk, språk, kommunikasjon, sanser og utvikling av kroppslige funksjoner blir stimulert gjennom 
babysang. 
Å delta på babysang krever ingen musikalske ferdigheter, -for ditt barn er din stemme den vakreste av alle!

Hvor og når
Sted: 2. etasje på Nannestad Kirkekontor
         Nannestadvegen 245, Nannestad
Tid:   onsdager  kl. 11.00-13.00. Oppstart 8. september 2021
         8 kurssamlinger + babysanggudstjeneste og avslutning.  
Pris:  400,- pr kurs

Etter babysangen serverer vi lunsj. 
Oppstart onsdag 8. september  2020
Kursholder: Tone Slettmoen Alme

Påmelding med navn, fødselsnr, adresse og tlf  til foresatte samt barnets navn og fødselsdato sendes på  Epost: 
kirken@nannestad.kommune.no  innen 1. september 

Ta kontakt om du lurer på noe. 
Kirkekontoret tlf:66 10 55 90/ Tone tlf:47 64 05 82
Vi tar imot flere babyer etter oppstart hvis det er ledig plass på kurset. 

Velkommen!
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Vitser :  
Hvorfor skrev Moses «de ti bud» på stein? Svar: Han fikk ikke låne 
Noahs ark. 
Hvorfor skapte Gud torsken? Svar: Han kunne ikke gjøre alle til 
laks. 
 
 
 
 
 

Gåter :  
Hva er forskjellen mellom en loppe og en elefant? 
En elefant kan ha lopper, men en loppe kan ikke ha 
elefanter! 
 
Hva eller hvem er det som har bein, men ikke kan gå, og som stadig får mat, men 
ikke kan spise? 
Det er bordet!  
 
 
FARGELEGG  
 
 

 

 

GOD SOMMER  

Fargelegg

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Kontaktperson: 975 17 114
Husøkonom: 906 66 980
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

ANNONSE
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!  Ha en riktig fin siste del av sommerferien og velkommen til oss i september. 
Da starter vi opp både familiemiddag, Btweens og Beans. Vi gleder oss masse!

Vannrett:
 

2. Samlingssted
 3. En blir to
 4. På kryss og tvers
 6. Vi ber en …
 8. Mye lyd
 9. Tenn et …
11. På kne fremfor …
12. Symbolet for kjærlighet
13. Snakker i kirken
15. Snart voksen

Loddrett:
 

1. Trist sammenkomst
 4. Ding Dong
 6. Vi pynter med …
10. Brød og vin
14. Vi synger en …
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Konfirmanter i kirkene våre 2020-2021
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Konfirmanter i kirkene våre 2020-2021
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Hva skjer i/ved kirkene framover?
KLIMAPILEGRIM 2021

Et år senere enn opprinnelig tenkt er vi nå endelig 
klare for 2. del av pilegrimsvandringen vår.
4. september går vi fra BJØRKE KIRKE kl. 12.00 
og til STENSGÅRD kirke der det vil være mulighet 
til å avslutte dagen med Limaspillet. 

Klimapilegrim er en tverrfaglig folkebevegelse. Vi 
vandrer for en rettferdig norsk klimapolitikk og en 
bærekraftig livsførsel. Skritt for skritt. Og arrange-
mentet er åpent for alle.

Vi starter i Bjørke 
kirke. Her vil Roy 
Carlsen fortelle 
litt om historien til 
kirken. Ryktet går 
om at vi også får 
høre en til nå godt 
bevart hemmelig-
het. 

Villy Ruud er dagens turleder, og er klar for å guide 
oss trygt langs ruta. Kjenner vi Villy rett vil det ikke 
mangle informasjon eller gode historier om steder, 
eller folk, vi passerer.  
Fra kirka går turen videre over elgovergangen og mot 
Bjerke stadion hvor dagens hovedstopp er. Der blir 
det underholdning til maten ved Astrid Sollien og 
Terje Bekkedal. 
Videre går ferden via Grinda og til Sundby hvor Bos-
se Tangen venter på oss og vil fortelle lokale historier 
og morsomheter.
Herfra får vi følge med noen munker som viser oss 
vei frem til kirka i Stensgård. 
Under turen vil det bli flere stopp med både ord 
for dagen, allsang og musikalske innslag ved Janne 
Berglund. 

Ved Lima vil det bli matservering. Limaspillet åpner 
serveringen kl. 18.00 for alle pilegrimer som har gått 
hele veien fra Bjørke kirke, og byr på grilltallerken 
med drikke. Det vil selvfølgelig være mulighet til å 
kjøpe mat, også for de som ikke har deltatt på hele 
turen. 
De som ønsker å avslutte dagen med Limaspillet kan 
kjøpe billetter til det ved inngangen. Billettene koster 
325,- og forestillingen starter kl 20.00.
Husk godt med mat og drikke til turen, klær etter 
vær og gjerne litt ekstra varme klær evt. et teppe til 
forestillingen. 

LIMASPILLET
«…det er farlig å tvile, det er 
farlig å tru…»
I år har Limaspillet et jubileum å feire…det er tiende 
gang denne forestillingen settes opp på den idylliske 
Limastranda ved Stensgård Kirke.
Det hele startet da Jorun MH Skryseth gikk tur med 
hundene sine på Limastranda rundt år 2000. Hun 
fikk nyss om det lille klosterhospitset som lå i nær-
heten i middelalderen, og dette var kimen til hennes 
storslåtte idè om en stor utendørs teaterforestilling 
her. Etter noen møter med lokalhistoriker Bosse Tan-
gen begynte hun å spinne videre på historien om det 
lille klosteret, og rollefiguren Anne dukket opp. Hun 
er en pilegrim på vei til Nidaros, og hun stopper opp 
ved klosterhospitset for å hvile ut. Her skjer det som 
ikke burde skje…hun blir forelsket i en av de unge 

munkene her, 
Broder Benedict.
Handlingen fore-
går i 1349, midt 
i en brytnings-
tid mellom den 
gamle åsa-trua 
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og den nye kristendommen. Det var heller ikke alle 
blant bygdefolket som satte særlig pris på at fremme-
de stadig vekk kom til bygda, de måtte jo ha mat og 
pleie, og var stort sett bare til bry.
Limaspillet har sakte, men sikkert bygget seg opp til å 
bli et av de mest betydningsfulle kulturarrangemente-
ne i Nannestad, og for mange unge skuespillere som 
har vært med i årenes løp, har Limaspillet vært et 
springbrett for videre karriere. Flere aktører har gått 
videre med teaterutdannelse og kan nå ses på både 
nasjonale teater-scener og TV-kanaler.
Det er et magisk bakteppe under forestillingene, med 
Mistberget og Hurdalsjøens vannspeil som naturlige 
storslåtte kulisser. I tillegg gjør dramatisk musikk og 
lyd- og lyseffekter sitt til at publikum får en spektaku-
lær opplevelse.
Det er altså Jorun MH Skryseth som har ideen og 
skrevet manuset, i tillegg til at hun er primus motor, 
produsent og leder av Romerike Friteater, som er an-
svarlig for Limaspillet. I tillegg spiller hun Fru Karen, 
en gammel trollkvinne som besitter mye kunnskap 
og nok kunne virke ganske skremmende for mange i 
bygda. 

Mannen til Jorun, 
Trond Hultgren, 
har kompo-
nert musikken 
til Limaspillet. 
Regissør for årets 
forestilling er 
Even Finsrud.
Limaspillet har 

premiere fredag 27. august klokka 20 (servering 
fra 18.30) og stykket spilles også lørdag 28. august, 
torsdag 2. september, fredag 3. september og lør-
dag 4. september. Du kan lese mer om Limaspillet 
på https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1mC-
qEB-0005vk-5A&i=57e1b682&c=ZUpO-X-
u_8RuMnrQKNtcP6F68pnmzpn6gPJ3ZGLMpa6a-
QE5Spn6Fit7-JPeUfJUZ_vxSaL7TS4C2NwFU_
dyUp4TNOa61USgLqwQhkVqrV77KLKNcl_yj-
dYAOk-1zQGig-cRUF0BCgxssauSnscPfOV-
Hu62OV-YQe_C42BB__lxUeoFREw8FvTWqEg-
hUra8pwjKNxWGuumhLicnFcwl3z7rw, og her 
finner du også link til billettsalget.

ENDRINGSSTIEN
Endringsstien ligger i Romeriksåsen i Nannestad. 
Det er den første og eneste i sitt slag og er en opp-
levelse. Den ble offisielt åpnet av varaordføreren i 
Nannestad. Åpningen kan du se på Youtube, søk opp 
endringsstien, eller på www.endringsstien.no.
Vi har også en Facebook side med samme navn. 

Ideen og initiativet til Endringsstien kommer fra 
Arild Torgersen. Han driver selskapet I all enkelthet 
formidling. Endringsstien er en fysisk sti med tolv 
stoppesteder (trinnstopp). Tankegodset bak En-
dringsstien er hentet fra Tolvtrinnsprogrammet, men 
baserer seg på Arild Torgersens erfaring med de tolv 
trinn. Det betyr at vi ikke representerer eller snakker 
for noe Tolvtrinnsfelleskap. De tolv trinn er et ån-
delig rehabiliteringsprogram, som har sitt utspring 
fra Anonyme Alkoholikere. Programmet er verdens 
største rusfrie nettverk, og favner alle typer avhengig-
het: Alkohol, gambling, sex og kjærlighet, shopping, 
spiseforstyrrelser med mer. Nedslagsfeltet for En-
dringsstien er imidlertid enda bredere: Alle som sitter 
fast i et mønster eller en livssituasjon som de ønsker 
å komme ut av, men som de mangler verktøy for å få 
til. 
Vi tilbyr guidede turer (gratis) og kurs i tilknytning til 
stien. 

Lørdag 11. september vil det bli guidet tur i et 
flott landskap i Romeriksåsen som en del av Frilufts-
livets uke. 
Stien er ca. 2,7 km. og en guidet tur tar ca. 3 timer. 
Ta med godt fottøy, drikke og matpakke. Vi tar oss en 
god pause og spiser sammen.
Dette er en tur for alle som har glede av gode turer 
blandet med spennende informasjon om Endringssti-
ens budskap og utspring. 
Det er bomvei 
og felles oppmø-
te ved Klippen, 
Åsvegen 347, 
2030 Nannestad 
kl. 10. Det er 
beitedyr i områ-
det, så vi prøver 
å samkjøre opp 
så langt det er 
mulig. 

Vel møtt
Hilsen 
Endringsstien

     Arild Torgersen ved åpningen av Endringsstien i 2020
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SALMEKVELD I HOLTER KIRKE
Søndag 19. september kl 19.00.
Kom - bli med å synge sammen med oss!
Janne Berglund og Svein Skulstad leder kvelden.

LUNSJ MED LYD
Onsdag 22. september lø 11.30 starter Lunsj med 
lyd i Nannestad kirke igjen! 
Janne synger og spiller. 
Kaffe serveres fra kl 11.00. 
Se mer på side 25.

DET GJELDER KIRKA DI
Hva slags kirke ønsker vi oss i Holter?
Er du medlem i Den norske kirke og bor i Holter?
Møt opp på kveldsgudstjeneste med kirkekaffe og 
årsmøte etterpå.
Søndag 3 oktober kl 18.00 i Holter kirke.

GULLKONFIRMANTER
Søndag 10. oktober er det gudstjeneste med etter-
følgende fest for gullkonfirmanter i Bjørke og 
Stensgård.

4-årsbok

Vi inviterer alle som er eller blir 4 år i år til 
utdeling av 4-årsbok 24. oktober i Holter kirke 
kl. 11.00 og
Bjørke kirke kl. 16.00
Det blir også gudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok 5. desember i Nannestad kirke kl. 
11.00 og 
Stensgård kirke kl. 16.00
Mer informasjon om hvordan opplegget i den 
enkelte kirke blir, vil komme på hjemmesiden 
vår:
www.kirken.nannestad.no

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 

ANNONSE

Søndag 17. oktober er det Nannestad og Holter 
som har gudstjeneste for gullkonfirmanter og fest 
etterpå.
Det er selvsagt åpne gudstjenester for alle som vil 
delta, men festene er kun for de innbudte. 

ROMANSEAFTEN
Torsdag 21. oktober kl 19.00 i Holter kirke.
Sanger av Grieg, Sibelius og Brahms.
Mari Moe, Janne Berglund og Øyvind Sørum 
medvirker.
Se mer på side 25.

ALLEHELGENSKONSERTER
Søndag 7. november blir det allehelgenskonserter i 
alle kirkene våre. Lilja Kristin, Svein, Janne og kam-
merkoret medvirker. 
Se mer siste side.

UNGDOMSGUDSTJENESTE 
Holter kirke 14. november kl 19.00.
Reunion med årets konfirmanter.
Pizza i kirkestua etterpå.
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Hei!

Har du lyst til å være med på noe spennende? Vil du være med på LysVåken? Første søndag i advent 
er kirkas nyttårsaften. Dette skal vi feire sammen med 11-åringer i menigheter over hele landet.

Natt til 1. søndag i advent, altså lørdag 27. november til søndag 28. november kan du bli med på å 
sovei kirka vår.

Vi samles lørdag 27. november kl. 18.00 i BJØRKE KIRKE.

Her skal vi leke både ute og inne, bli kjent med hverandre, lage gudstjeneste, utforske kirka, spise 
god mat, tenne stjerneskudd og sist, men ikke minst, sove over i kirka. På søndag spiser vi frokost 
sammen, før vi øver oss til gudstjenesten. Når denne begynner, skal vi være med og vise hva vi har 
forberedt oss på. Foreldre og søsken ønskes hjertelig velkommen til å bli med kl 11.00 på søndagen.

Snakk med de voksne i hjemmet, og be de melde deg på innen onsdag 24. november til 
kirken@nannestad.kommune.no

 Vi gleder oss til å se deg!

ANNONSER
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Tekst og foto: Marianne Østli Nysveen

Ved kirka i Stensgård har vi hver sommer besøk 
av mange turister i bobil. Dette har til nå vært helt 
problemfritt og vi synes det er hyggelig at vi kan 
bidra med en plass å parkere og et toalett å låne. Det 
hender ofte at det blir satt igjen en liten hilsen inne 
på toalettet i form av reisebrosjyrer, litt kaffe, godteri 
osv.
Da vi kom til kirka sist det var gudstjeneste, fant kir-
ketjeneren en lapp stukket inn i ved døra. Der var det 
en hyggelig hilsen fra en ukjent turist. «Thank you 
for the water and the good night» samt 200 kr. For 
disse pengene tenker vi at vi skal kjøpe en ting til kir-
ka så vi kan huske denne hyggelige gesten fremover.
Vi takker alle hyggelige campere for besøket og så 
sees vi kanskje neste sommer også.

I Stensgård har vi fått så nye fine fester til kjettingen 
på gjerdet vårt. Kirketjener Steinar skulle sveise på 
nye fester på porten, men oppdaga da han skulle 
starte, at han hadde glemt å legge dem i bilen. Det 

Fra Stensgård

Trenger du noen å snakke med?
Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har taushetsplikt og vi ber deg ta kontakt om du trenger 
noen å snakke med. 
Du kan ta direkte kontakt med den du ønsker, eller du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf 
66 10 55 90 så formidler vi kontakt for deg.
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i Nannestad, kan du kontakte:
Tid for samtale (diakonene på Romerike) på facebook: Tid for samtale eller nettside: tidforsamtale.no 
Kirkens SOS på telefon, chat eller melding hele døgnet. 

han derimot hadde i bilen var hestesko. Og heldigvis 
for oss er Steinar en mann med mange gode ideer 
og løsninger. Vi fikk nye fester lagd av hestesko, og vi 
synes de er så fine. Tusen takk, Steinar!
Hilsen menighetsrådet i Stensgård

Åpne
kirker i 
Nannestad
Hver onsdag fra kl 
17 – 19 vil det være 
en åpen kirke i    
bygda. Vi vil bytte 
på med hvilken   
kirke som er åpen. 
Hit kan man 

komme for å tenne lys, be en bønn, prate med den 
som er vertskap eller bare være stille.

Holter kirke:            1. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Stensgård kirke:      2. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Nannestad kirke:     3. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Bjørke kirke:            4. onsdag i mnd         Kl 17-19
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Michel Zelissen
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222

BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. Kon-
takt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke.
Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00 - 21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus

ANNONSE
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Møter
MØTER PÅ BETEL, MAURA

Tirsdag  24.08 kl 18.00: NMS Misjonsmøte
Onsdag  01.09.kl 19.00: Bibelgruppe
Onsdag  08.09 kl 19.00: Kirkeringen
Søndag  12.09 kl 18.00:  NLM Misjonsmøte
Tirsdag  14.09 kl 18.00:  Gnisten
Tirsdag  21.09 kl 18.00:  NMS Misjonsmøte
Onsdag  06.10 kl 19.00:  Bibelgruppe
Søndag  10.10  kl 18.00:  NLM Misjonsmøte
Tirsdag  12.10  kl 18.00:  Gnisten
Onsdag  13.10  kl 19.00:  Kirkeringen
Tirsdag  19.10  kl 18.00:  NMS Misjonsmøte
Onsdag  03.11  kl 19.00:  Bibelgruppe
Tirsdag  09.11  kl 18.00:  Gnisten
Onsdag  10.11  kl 19.00:  Kirkeringen
? Lørdag 20.11 kl 11 - 15.00: Julemesse?
Tirsdag  23.11  kl 18.00:  NMS Misjonsmøte
Tirsdag  30.11  kl 19.00:  NLM Juleavslutning på   
      Nordby

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
9/9, 14/10, 11/11, 9/12. 
Som oftest på møterommet på kirkekontoret kl 
19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
25./8, 22/9, 27/10, 24/11, 8/12, møtene starter kl. 
19.00.

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
1/9, 6/10, 3/11, 1/12, hver gang kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
1/9, 6/10, 3/11 og 1/12.
Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 18.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
21/9 OG 7/12,  kl 19.00 på møterommet på kirke-
kontoret. 

ANNONSER

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50
StudioEva / Økologisk Frisør
2032 Maura Tlf 90 05 04 01
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura Tlf 46 84 37 13

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag SA
Teiealleen 3, 2030 Nannestad
Tlf  63 99 68 00
e-post: post@nannestadregnksap.no
www.nannestadregnskap.no

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Seniorer utfører hagearbeid,
vedlikehold, maling m.m.
 

Tlf. 400 83 800
bergen@seniorene.no

seniorene.no

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Gregers Aas Løvmo          24.01.2021
Ellinor Bongé Nakken          24.01.2021
Selma Ryeng Thorberg         24.01.2021
Valdemar Christiansen         16.05.2021
Meja Julie Söderbäck Aaslund        16.05.2021
Daniel Haugen          16.05.2021
Emil Andreas Granås          23.05.2021
Sofie Rajala Granerud         05.06.2021
Robin Inga Bråthen (Eidsvoll kirke)        04.07.2021
Sondre Forbord          25.07.2021
Victor Matheo Langseth         25.07.2021
Leo Bjerke Zannini          25.07.2021
Nils Bjerke Zannini          25.07.2021
Eirin Eikemo           15.08.2021
Henrik Wolf  Sandholtbråten         15.08.2021

HOLTER KIRKE
Colin Skaug Gottschlich         17.01.2021
Vinjar Olai Stormo Brennodden        01.05.2021
Magnus Stubberud-Hulby         23.05.2021
Solveig Elise Baskerud          20.06.2021
Frøya Næraa Ringkilen         20.06.2021
Nea Neteland Edo          11.07.2021
Mia Westengen Streitlien         15.08.2021
Johannes Raffelsen          15.08.2021
Astrid Elise Grønlien          15.08.2021

NANNESTAD KIRKE
Billy Skogseth           17.01.2021
Frida Bruneberg Aasen         31.01.2021
Sofie Hansen           23.05.2021
Sofie Sandholt Viken (Vikingegarden)       12.06.2021
Aurora Myrtun Andersen         13.06.2021
Benjamin Oldervik          13.06.2021
Lotta Leonora Fjeldberg Teppen        13.06.2021
William Friis Aulie          27.06.2021
Aksel Sørensen Pettersen         27.06.2021
Storm Rotnebo Aadahl         27.06.2021
Georg Lund Opsahl          18.07.2021
Ronja Birgitte Schrøder Mortensen        08.08.2021
Marcus Grøndahl Kleven          08.08.2021

STENSGÅRD KIRKE
Alexander Sjøvold Kristiansen        10.01.2021
Oliver Matheo Skoglund         04.07.2021
Bell Kilde Person          01.08.2021

DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Wiggo Pettersen  f. 1936        27.04.2021
Ragnhild Olaug Moløkken f. 1934        29.04.2021
Gabriel og Rafael Melby (Ullevål sykehus)
    f. 2021        06.05.2021
Erling Oddvar Døhlen  f. 1940        11.05.2021
Jørn-Egil Sigvartsen   f. 1963        11.05.2021
Per Arntzen    f. 1934        28.05.2021
Knut Fjeld (Nittedal kirke) f. 1956        04.06.2021
Reidun Johansen   f. 1938        27.07.2021
Kjeld Ove Fjeldberg   f. 1935        29.07.2021
Carl Olsson (Strand kirke)   f. 1931        17.08.2021
HOLTER KIRKE
Marion Kristiansen Fevik f. 1979        22.04.2021
Kristin Marit Slattum  f. 1959        30.04.2021
Karin Tvenge   f. 1946        07.05.2021
Ella Doris Kristiansen  f. 1922        28.05.2021
Jan Tore Eek   f. 1947        09.06.2021
Ruth Marie Døhlen  f. 1927        30.06.2021
Randi Marion Stubberud f. 1937        21.07.2021
Bjørg Fagernes  f. 1932        23.07.2021
Helge Bjørsrud  f. 1945        12.08.2021
Svein Erik Hansen  f. 1943        17.08.2021

NANNESTAD KIRKE
Espen Mysterud (Ingeborgrud kirke)
    f. 1978        04.05.2021
Berit Margrethe Slattum  f. 1941        05.05.2021
Ingrid Møller   f. 1929        18.05.2021
Bjørn Weggersen   f. 1952        25.05.2021
Egil Gunnar Gudmundsen  f. 1935        03.06.2021
Daniel Lyshaug  f. 1951        22.06.2021
Ingunn Heiret   f. 1932        29.06.2021
Willy Magne Røtterud  f. 1938        02.07.2021
Rigmor Margrethe Tesdal  f. 1930        02.07.2021

STENSGÅRD KIRKE
Per Olufsen    f. 1935        11.08.2021

VIGDE
NANNESTAD KIRKE
14.08.2021 Mette Frøydis Kjønnøy og 
    Reidar Brendeland

STENSGÅRD KIRKE
19.06.2021  Susanne Bakkebråten Balch-Barth og  
    Martin Bolsø
31.07.2021 Nora Christensen Kjelland og 
    Lars Gustav Dal
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: Lilja.Kristin.Thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
Svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER 
Janne Berglund                                                                                 
tlf  66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Elizabeth Martinussen Mob. 993 47 847                   
E-post: elizabeth.martinussen@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner

KIRKETJENER                                                                             
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Kontaktinformasjon



www.kirken.nannestad.no 31

SØ
N

D
AG

 E
R

 K
IR

K
E

D
AG

 

Se
 lo

ka
la

vi
se

n,
 e

lle
r  

w
w

w.
ki

rk
en

.n
an

ne
sta

d.
no

  
fo

r e
vt

. e
nd

rin
ge

r

N
A

N
N

ES
TA

D
 K

IR
K

E
ST

EN
SG

Å
R

D
 K

IR
K

E
BJ

Ø
R

K
E 

K
IR

K
E

 

H
O

LT
ER

 K
IR

K
E

 
D

AT
O

K
IR

K
EÅ

R
SD

AG

29
. a

ug
.

14
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n/

V
in

gå
rd

ss
øn

da
g

G
ud

stj
en

es
te

14
.0

0
Sv

ei
n

K
O

N
FI

R
M

A
SJ

O
N

11
.0

0
Sv

ei
n

5.
 se

pt
.

15
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

12
. s

ep
t.

16
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

Pr
es

en
ta

sjo
ns

gu
ds

-
tje

ne
ste

19
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin

Pr
es

en
ta

sjo
ns

- o
g 

fri
lu

fts
gu

ds
tje

ne
ste

 
på

 L
im

a

14
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin

Pr
es

en
ta

sjo
ns

gu
ds

-
tje

ne
ste

14
.0

0
Sv

ei
n

Pr
es

en
ta

sjo
ns

gu
ds

-
tje

ne
ste

11
.0

0
Sv

ei
n

19
. s

ep
t.

17
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

M
or

ep
pe

n 
   

   
  G

re
nd

eh
us

 
G

ud
stj

en
es

te

11
.0

0 
Sv

ei
n

Sa
lm

ek
ve

ld
19

.0
0

Sv
ei

n

26
. s

ep
t.

18
.sø

nd
ag

 i 
tre

en
in

gh
et

sti
de

n
G

ud
stj

en
es

te
11

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

3.
 o

kt
.

19
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

G
ud

stj
en

es
te

H
øs

tta
kk

ef
es

t
14

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

G
ud

stj
en

es
te

Å
rs

m
øt

e
18

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

10
. o

kt
.

20
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

G
ul

lk
on

fir
m

an
te

r
H

øs
tta

kk
ef

es
t

11
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin

G
ul

lk
on

fir
m

an
te

r
11

.0
0

Sv
ei

n

17
. o

kt
.

21
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

G
ul

lk
on

fir
m

an
te

r
11

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

G
ul

lk
on

fir
m

an
te

r
11

.0
0

Sv
ei

n

24
. o

kt
.

22
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

Fa
m

ili
eg

ud
stj

en
es

te
4-

år
sb

ok
a

H
øs

tta
kk

ef
es

t

16
.0

0
Sv

ei
n

Fa
m

ili
eg

ud
stj

en
es

te
4-

år
sb

ok
a

H
øs

tta
kk

ef
es

t
K

irk
ek

aff
e 

11
.0

0
Sv

ei
n

31
. o

kt
. 

Bo
ts-

 o
g 

bø
nn

ed
ag



SØ
N

D
AG

 E
R

 K
IR

K
E

D
AG

 

Se
 lo

ka
la

vi
se

n,
 e

lle
r  

w
w

w.
ki

rk
en

.n
an

ne
sta

d.
no

  
fo

r e
vt

. e
nd

rin
ge

r

N
A

N
N

ES
TA

D
 K

IR
K

E
ST

EN
SG

Å
R

D
 K

IR
K

E
BJ

Ø
R

K
E 

K
IR

K
E

 

H
O

LT
ER

 K
IR

K
E

 
D

AT
O

K
IR

K
EÅ

R
SD

AG

7.
 n

ov
.

A
lle

he
lg

en
sd

ag
A

lle
he

lg
en

sk
on

se
rt

K
am

m
er

ko
re

t
11

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

/
Sv

ei
n

Ja
nn

e

A
lle

he
lg

en
sk

on
se

rt
K

am
m

er
ko

re
t

17
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin
/

Sv
ei

n
Ja

nn
e

A
lle

he
lg

en
sk

on
se

rt
K

am
m

er
ko

re
t

14
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin
/

Sv
ei

n
Ja

nn
e

A
lle

he
lg

en
sk

on
se

rt
K

am
m

er
ko

re
t

19
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin
/

Sv
ei

n
Ja

nn
e

14
. n

ov
.

25
. s

øn
da

g 
i 

tre
en

in
gh

et
sti

de
n

G
ud

stj
en

es
te

14
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin

U
ng

do
m

s-
   

   
  g

ud
stj

en
es

te
19

.0
0

Sv
ei

n

21
. n

ov
.

D
om

ss
øn

da
g 

/ 
K

ris
ti 

ko
ng

ed
ag

Fa
m

ili
eg

ud
stj

en
es

te
 

m
/ 

ba
by

sa
an

g
11

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

28
. n

ov
.

1.
 sø

nd
ag

 i 
ad

ve
nt

sti
de

n
”L

ys
 v

åk
en

”
12

.0
0

Sv
ei

n
5.

 d
es

.
2.

 sø
nd

ag
 i 

ad
ve

nt
sti

de
n

Fa
m

ili
eg

ud
stj

en
es

te
4-

år
sb

ok
a

ki
rk

ek
aff

e

11
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin

Fa
m

ili
eg

ud
stj

en
es

te
4-

år
sb

ok
a

ki
rk

ek
aff

e

16
..0

0 
Li

lja
K

ris
tin

Kirkens hjemmeside anbefales!

www.kirken.nannestad.no

Den har mye godt innhold!

Allehelgensdag
En gang i året blir alle pårørende 
som har mistet noen siden sist alle-
helgensdag invitert til allehelgens-
gudstjeneste. I år inviterer vi alle til 
allehelgenskonserter med lesing og 
bønn. I år vil disse konsertene være 
søndag 7. november 

Nannestad kirke kl. 11.00

Bjørke kirke kl. 14.00

Stensgård kirke kl. 17.00

Holter kirke kl. 19.00

Det blir mye musikk ispedd bøn-
ner og skriftlesinger, hvor vi spesielt 
minnes de som har gått bort. Vi leser 
opp navnene og tenner et lys for hver 
av dem. 
Dette er en fin og viktig markering og 
tradisjon for de pårørende, noe som 
holdes i hevd mange steder i landet. 
Vi vet at mange som har mistet en av 
sine kjære har følt det godt og riktig å 
komme i kirken på en dag som dette. 
 


